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                    БҰЙРЫҚ                                                                                                               

 

№ 240   « »    2023 ж                                                    

 

Бакалавр  дәрежесін тағайындау туралы 

Қазақстан  Республикасының Ғылым және жоғары білім Министрінің 18.11.2022 ж.  

№145 бұйрығымен  бекітілген  «Жоғары және (немесе) жоғары оқу орнынан кейінгі  

білім беру ұйымдары  қызметінің үлгілік қағидаларына» сәйкес және «Жұмабек 

Ахметұлы Тәшенев» атындағы университеттің Академиялық саясатының негізінде 

БҰЙЫРАМЫН: 

                                                                 §1 

1.1 Төменде көрсетілген «Дене тәрбиесі және спорт» факультетінің 6В01401– Дене 

шынықтыру мұғалімдерін даярлау білім беру бағдарламасының  оқу жоспарын толық 

меңгерген және қорытынды аттестаттаудан сәтті өткен бітіруші түлектеріне аттестаттау 

комиссиясының шешіміне  сәйкес 6В01401– Дене шынықтыру мұғалімдерін даярлау 

білім беру бағдарламасы бойынша білім  бакалавры дәрежесі тағайындалсын: 
 

ДФК-20-1кс тобы 

№ Аты-жөні Оқу түрі Тапсырылған 

күні 

Хаттама номері 

Үздік емес 

1 Айтбек           Ақылбек 

Әділбекұлы 

Ақылы 11.05.2023 

жылы 

Хаттама№2/54 

2 Жүсіп           Нұрдәулет 

Бахытжанұлы 

Ақылы 11.05.2023 

жылы 

Хаттама№2/53 

3 Жылқыбай Айбек 

Әбдіғалиұлы 

Ақылы 11.05.2023 

жылы 

Хаттама№2/52 

4 Кучкаров Жанибек 

Темирханович 

Ақылы 11.05.2023 

жылы 

Хаттама№2/51 

5 Бейсеев Айдар 

Жаксылыкович 

Ақылы 11.05.2023 

жылы 

Хаттама№2/50 

6 Сейсенбек Мұхамедғали 

Нүркенұлы 

Ақылы 11.05.2023 

жылы 

Хаттама№2/49 

7 Галиев Азиз Равилевич Ақылы 11.05.2023 

жылы 

Хаттама№2/48 

8 Юлдашев Октамбек 

Улугбекович 

Ақылы 11.05.2023 

жылы 

Хаттама№2/47 

9 Ысмайл Данияр 

Мұхиддинұлы 

Ақылы 11.05.2023 

жылы 

Хаттама№2/46 

10 Әбіл Бақдәулет Ахметұлы Ақылы 11.05.2023 

жылы 

Хаттама№2/1 

11 Әмір Әбдісалам Алдиярұлы Ақылы 11.05.2023 Хаттама№2/2 



жылы 

12 Бимұрат Бекзат Қайратұлы Ақылы 11.05.2023 

жылы 

Хаттама№2/3 

13 Дәбен Жәнібек Анарбайұлы Ақылы 11.05.2023 

жылы 

Хаттама№2/4 

14 Жәми Тұрысбай 

Бейсенбайұлы 

Ақылы 11.05.2023 

жылы 

Хаттама№2/5 

15 Муханов Дониер 

Урозбекович 

Ақылы 11.05.2023 

жылы 

Хаттама№2/16 

16 Исабаев Пулотжон 

Бахтиярович 

Ақылы 11.05.2023 

жылы 

Хаттама№2/45 

17 Юсупов Манарбек 

Мухтарович 

Ақылы 11.05.2023 

жылы 

Хаттама№2/44 

18 Юсупов Нурлыбек 

Мухтарович 

Ақылы 11.05.2023 

жылы 

Хаттама№2/43 

19 Юсупов Байбек Мухтарович Ақылы 11.05.2023 

жылы 

Хаттама№2/42 

20 Сарыбаев Абай 

Алпысбаевич 

Ақылы 11.05.2023 

жылы 

Хаттама№2/41 

21 Сапарбек Мұхтар 

Жанысбекұлы 

Ақылы 11.05.2023 

жылы 

Хаттама№2/17 

22 Каримов Азат Муратович Ақылы 11.05.2023 

жылы 

Хаттама№2/40 

23 Исомиддинов Ислом 

Шамсиддинугли 

Ақылы 11.05.2023 

жылы 

Хаттама№2/39 

24 Сариев Исламбек 

Отамуратович 

Ақылы 11.05.2023 

жылы 

Хаттама№2/18 

25 Обиджонов Иззатилло 

Азамжонугли 

Ақылы 11.05.2023 

жылы 

Хаттама№2/19 

26 Шерім Абылғазы 

Нұралыұлы 

Ақылы 11.05.2023 

жылы 

Хаттама№2/20 

27 Эрубек Асан Ақылы 11.05.2023 

жылы 

Хаттама№2/21 

28 Қабылов Дулат 

Құралбайұлы 

Ақылы 11.05.2023 

жылы 

Хаттама№2/22 

29 Дүйсеқұлов Қанағат 

Санатұлы 

Ақылы 11.05.2023 

жылы 

Хаттама№2/23 

30 Тасеменов Мырзағали 

Сандибекұлы 

Ақылы 11.05.2023 

жылы 

Хаттама№2/38 

31 Туберов Айбек           

Бактович 

Ақылы 11.05.2023 

жылы 

Хаттама№2/37 

32 Тұрғанов Мағжан  Абайұлы Ақылы 11.05.2023 

жылы 

Хаттама№2/24 

33 Пердебай       Төлеби      

Серікұлы 

Ақылы 11.05.2023 

жылы 

Хаттама№2/25 

34 Ысқақов Нұрмұхамбет  

Нұргелдіұлы 

Ақылы 11.05.2023 

жылы 

Хаттама№2/26 

35 Боранбаев Бердияр 

Абдикулович 

Ақылы 11.05.2023 

жылы 

Хаттама№27 

36 Турганбаева  Жанар 

Мусаханқызы 

Ақылы 11.05.2023 

жылы 

Хаттама№2/28 

37 Джумадилов  Абзал 

Еркинович 

Ақылы 11.05.2023 

жылы 

Хаттама№2/29 

38 Есмағамбетов Канат 

Бургенишбайұлы 

Ақылы 11.05.2023 

жылы 

Хаттама№2/30 

39 Абишев Жандос 

Абдумавленулы 

Ақылы 11.05.2023 

жылы 

Хаттама№2/36 

40 Маханова Индира Ақылы 11.05.2023 Хаттама№2/31 



Жалгасбаевна жылы 

41 Ибадуллаев Әзиз 

Сапаралыұлы 

Ақылы 11.05.2023 

жылы 

Хаттама№2/32 

42 Шакарманов Даурен 

Таурбекович 

Ақылы 11.05.2023 

жылы 

Хаттама№2/35 

43 Дармен Куанбек Ақылы 11.05.2023 

жылы 

Хаттама№2/33 

44 Турсумбаева Айжан 

Исамухамедовна 

Ақылы 11.05.2023 

жылы 

Хаттама№2/35 

45 Караматдинов Ермек 

Сүйінбайұлы 

Ақылы 11.05.2023 

жылы 

Хаттама№2/6 

46 Сазахан Дінмухаммед Ақылы 11.05.2023 

жылы 

Хаттама№2/15 

47 Сансызбаев Абзал 

Асылханович 

Ақылы 11.05.2023 

жылы 

Хаттама№2/7 

48 Саттаров Бақдәулет 

Ерболұлы 

Ақылы 11.05.2023 

жылы 

Хаттама№2/13 

49 Сәтім Олжас Кенжеханұлы Ақылы 11.05.2023 

жылы 

Хаттама№2/9 

50 Серікбек Бейбарыс 

Айтмырзаұлы 

Ақылы 11.05.2023 

жылы 

Хаттама№2/8 

51 Тажмахан Нұрболат 

Ержанұлы 

Ақылы 11.05.2023 

жылы 

Хаттама№2/14 

52 Танабаев Меирбек 

Дуйсейнбекович 

Ақылы 11.05.2023 

жылы 

Хаттама№2/10 

53 Асилов Нуркен 

Баходируғли 

Ақылы 11.05.2023 

жылы 

Хаттама№2/11 

54 Аянбек Ташкенбай 

Абешұлы 

Ақылы 11.05.2023 

жылы 

Хаттама№2/12 

55 Қадірқұл Ермұханбет Ақылы 11.05.2023 

жылы 

Хаттама№2/34 

56 Дәуіт Амалбек 

Шегембайұлы 

Ақылы 11.05.2023 

жылы 

Хаттама№2/56 

57 Жүсіпбек Елдияр Ерікұлы Ақылы 11.05.2023 

жылы 

Хаттама№2/57 

58 Тұрмаханов Еркебұлан 

Таңатарұлы 

Ақылы 11.05.2023 

жылы 

Хаттама№2/58 

59 Рахимбеков     Расул     

Тлеубекович 

Ақылы 11.05.2023 

жылы 

Хаттама№2/59 

60 Бесинбаева Айгүл 

Беклербековна  

Ақылы 11.05.2023 

жылы 

Хаттама№2/60 

61 Сапинов Жандов Жарасович  Ақылы 11.05.2023 

жылы 

Хаттама№2/61 

62 Иристаев Жавохир 

Кахраманович 

Ақылы 11.05.2023 

жылы 

Хаттама№2/62 

63 Сұлтаниев Сүндет Нұртайұлы Ақылы 11.05.2023 

жылы 

Хаттама№2/63 

64 Ивуллаев Османжан 

Тилвалдиевич 

Ақылы 11.05.2023 

жылы 

Хаттама№2/64 

65 Кузбанов Ербол Каскырбаевич Ақылы 11.05.2023 

жылы 

Хаттама№2/65 

66 Қошқарбаев Асылжан 

Әбибіллаұлы 

Ақылы 11.05.2023 

жылы 

Хаттама№2/66 

67 Байболыс Әсет Иманәліұлы Ақылы 11.05.2023 

жылы 

Хаттама№2/67 

68 Лазар Еламан Ақылы 11.05.2023 

жылы 

Хаттама№2/68 

69 Тилегенова Амангул 

Онболсыновна 

Ақылы 11.05.2023 

жылы 

Хаттама№2/69 



70 Тұрсынов Ерасыл Қанатұлы Ақылы 11.05.2023 

жылы 

Хаттама№2/70 

71 Бурашев Махсат Рамазанович Ақылы 11.05.2023 

жылы 

Хаттама№2/71 

72 Махмутова Жазира Ахметовна Ақылы 11.05.2023 

жылы 

Хаттама№2/72 

73 Социалов Олжас Саматұлы Ақылы 11.05.2023 

жылы 

Хаттама№2/73 

74 Байымбетов Ергали 

Ақылбекұлы 

Ақылы 11.05.2023 

жылы 

Хаттама№2/74 

75 Ибрагимов Нұрлан 

Абсаттарұлы 

Ақылы 11.05.2023 

жылы 

Хаттама№2/76 

76 Жарылқасын Дастан 

Таубайұлы 

Ақылы 11.05.2023 

жылы 

Хаттама№2/76 

77 Тоқмурзина Гүлнар Ақылы 11.05.2023 

жылы 

Хаттама№2/76 

ДФК-21-1ку1  тобы 

№ Аты-жөні Оқу түрі Тапсырылған 

күні 

Хаттама номері 

 Үздік емес 

1 Алхожаева Жанар 

Абдиашимова 

Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/26 

2 Төлебек    Сәрсенбек 

Әуелбекұлы 

Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/23 

3 Абдикаликов Курмангазы 

Жолдасбекович 

Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/3 

4 Алипов Сакен Муханович Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/11 

5 Асқарбеков Бексұлтан 

Оралұлы 

Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/29 

6 Әбдірақымов Азамат 

Серікұлы 

 

Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/30 

7 Ділдәбек Балтабек 

Зиябекұлы 

 

Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/5 

8 Есімханов Сабыржан 

Нұрланұлы 

Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/13 

9 Ибрагимова Айгул 

Темировна 

Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/19 

10 Кеңесов Талғат Қалилаұлы Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/20 

11 Көпбай Ербол Нұрболұлы Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/17 

12 Көшер Елнұр Оралбекұлы Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/1 

13 Менглибаев Рысдаулет 

Нышанулы 

Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/9 

14 Мухамеджанова Айжан 

Женисовна 

Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/6 

15 Наргозиев Сакен 

Буркитбаевич 

Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/12 

16 Нуртазаев Бакытжан 

Батырбаевич 

Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/2 

17 Өтебаев Сакен Өтебайұлы Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/4 

18 Сыдыков Женис 

Калдарбекович 

Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/15 

19 Талғат Нұрхан 

Захиділлаұлы 

Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/7 

20 Аміралиев Мұхит 

Кемелбекұлы 

Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/27 

21 Тураров Жаксылык Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/47 



Ниматуллаулы 

22 Бекенова Гульзира 

Сейткаликызы 

Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/31 

23 Шералиев Якубжан 

Исламбаевич 

Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/52 

24 Ханасилов Манас 

Муратович 

Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/16 

25 Жумалиев Рашид 

Тәттімбетұлы 

Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/34 

26 Хафизов Батыр 

борибекович 

Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/49 

27 Сарбалаева Айзат 

Пернебайқызы 

Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/44 

28 Исмаилов Бақытжан 

Омарович 

Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/36 

29 Хадан Қазыбек Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/48 

30 Джангабилова Мирамгуль 

Муратбаевна 

Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/32 

31 Садуахасов Айдар 

Алибаевич 

Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/43 

32 Хожахметов Олжас 

Абылаевич 

Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/50 

33 Рамазан Муса Сергеевич Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/42 

34 Кайратов Нурбек 

Оразбаевич 

Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/39 

35 Абдукаримов Айбек 

Абдукалыкулы 

Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/22 

36 Боранбаев Кайсар 

Молдакеримулы 

Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/13 

37 Казмагамбетова Зоя 

Меркуловна 

Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/38 

38 Таскулов Даулет 

Абдурахманович 

Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/10 

39 Сарсенбаев Бекжан 

Ержанович 

Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/45 

40 Абуталипова Меруерт 

Тилеухановна 

Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/23 

41 Момынжанов Мұхамеджан 

Келесбекұлы 

Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/41 

42 Алгазиева Камшат 

Тилеухановна 

Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/25 

43 Асетов Дилмурат 

Сапидиллаевич 

Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/28 

44 Баймамыров Абай 

Кобжанович 

Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/24 

45 Кабышев Рауф Болатович Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/37 

46 Төребаев      Бақытжан 

Маханбетұлы 

Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/46 

47 Нурбаева Эльвира 

Козымовна 

Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/25 

48 Бауыржанұлы Олжас Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/26 

49 Талғатқызы Арайлым Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/27 

50 Байеекев Серик 

Сарсенбекулы 

Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/28 

51 Урумбеков Ергали 

Рахимжанович 

Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/29 

52 Сейтказин Мади Сайлауұлы Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/30 

53 Жолдыбекова Айнур Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/31 



Тилеова 

54 Бондаренко Владимир 

Дмитриевич 

Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/32 

55 Сейітжан Темірлан 

Жұмағұлұлы 

Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/33 

56 Мусахов Ержигит 

Бегжигитович 

Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/14 

57 Өсімов Абылайхан 

Қуандықұлы 

Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/8 

58 Бастарбеков Нурбек 

Нурланович 

Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/1 

59 Сейілхан Есбол 

Қыдыргелдіұлы 

Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/2 

60 Хайрулла Ерсін Ниятұлы Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/3 

61 Естибаев Ергали 

Тлектесович 

Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/16 

62 Муратов Ергали 

Рахимбердиевич 

Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/4 

63 Марат Ерасылсұлтан 

Серикжанович 

Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/17 

64 Жаркимбаев Ринат 

Серикжанович 

Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/5 

65 Әбдіәшімұлы Заманбек Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/6 

66 Райымбердиев Мейржан 

Каржауович 

Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/18 

67 Дүйсенбаев Бекнұр 

Нұрланұлы 

Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/7 

68 Шотаев Ержан Оңалбекұлы Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/8 

69 Кульбаев Нуртас Сапарович Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/19 

70 Наврузов Азамжон 

Надирович 

Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/12 

71 Жанаев Габит Куанышович Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/10 

72 Мауленов Даулет 

Елибаевич 

Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/20 

73 Канафин Нурлыбек 

Галымжанович 

Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/9 

74 Тұтқабай Қайрат 

Даулеталыұлы 

Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/21 

75 Омарбеков Нургиса 

Шалкарбекулы 

Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/22 

76 Үйісбек Әділ Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/34 

77 Кунаев Самат Нуртаевич Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/35 

78 Ярмухаммедов Арман 

Турганжанулы 

Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/36 

79 Бутамбеков Азамат 

Нурланулы 

Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/37 

80 Ергешев  Нурсултан 

Нұржанұлы 

Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/38 

81 Ергешев  Бекболат 

Ерлануғли 

Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/39 

82 Сакен Қолқа Нургелдыұлы Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/40 

83 Садуов Айбек 

Турсунғалиұлы 

Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/41 

84 Молдабаев Рауан Кайсаевич Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/42 

85 Турсынбаева Жадра 

Токтагазыевна 

Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/43 

86 Полатов Мурад 

Нармахамматович 

Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/44 



87 Сырманов Мақсат 

Турсынханович 

Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/45 

88 Абдуллаев Жомарт 

Хатамович 

Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/11 

89 Абдикалыков Жомарт 

Кобейұлы 

Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/21 

90 Ақылбек Елнур Талғатұлы Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/24 

91 Игенбаева   Шолпан 

Алмасқызы 

Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/35 

92 Кенжеев Алмас Аскарович Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№3/32 

93 Тлеубай Эльзира 

Серікбайқызы 

Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№3/32 

94 Абдалимов Асылхан 

Амирбекович 

Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/14 

95 Кулмирзаев Жанибек 

Абдуалиевич 

Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/40 

96 Альсуйеуов Оспанхан 

Сагидуллаевич 

Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/15 

97 Сансызбай Бақытжан 

Серикұлы 

Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/7 

98 Шалгинбаев Бекзат 

Джунусалиевич 

Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/51 

99 Кушербаева Фариза 

Азимхановна 

Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/53 

100 Исаева Мәдина Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/54 

101 Қаржау Бекәді 

Сабырбайұлы 

Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/55 

102 Қалдыбай Серік Ермаханбет  Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/56 

103 Жексенов Мақсат 

Сейтбекұлы 

Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/57 

104 Абдилдаев Самат 

Алдабергенович 

Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/58 

105 Жаксыбаев Ержан 

Джумадила 

Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/59 

106 Орынбек Мұқағали 

Батырханұлы 

Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/60 

107 Саденов Еркин Балтабаевич Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/61 

108 Турманов Нурдаулет 

Амирбекович 

Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/62 

109 Ұзақбай Аян Айнабекұлы Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/63 

110 Асылбек Олжас Жалғасұлы Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/64 

111 Мирзабекова Гулайм 

Сапарматова  

Ақылы 12.05.2023 жылы Хаттама№2/65 

112 Сатканбаев Азамат 

Елубайұлы 

Ақылы 11.05.2023 

жылы 
Хаттама№2/66 

113 Есен Нұрбол  Ерболұлы Ақылы 11.05.2023 

жылы 
Хаттама№2/67 

114 Мырзаханов Бекежан 

Әмірханұлы 

Ақылы 11.05.2023 

жылы 
Хаттама№2/68 

115 Турдикулов Зауре 

Нурмахамбетқызы 

Ақылы 11.05.2023 

жылы 

Хаттама№2/69 

116 Нұрсәлім  Ерсін 

Абдуллинұлы 

Ақылы 11.05.2023 

жылы 

Хаттама№2/70 

117 Ибраимова Жансая 

Сейлбековна 

Ақылы 11.05.2023 

жылы 

Хаттама№2/71 

118 Шаханов Жаркын 

Аманжолович 

Ақылы 11.05.2023жылы Хаттама№2/72 

119 Абдиров Ернур Ақылы 11.05.2023жылы Хаттама№2/73 



Сайлауханович 

120 Айнакулов Рисбай 

Бектаевич 

Ақылы 11.05.2023жылы Хаттама№2/74 

121 Шаймерден Жалғас 

Есенгелдіұлы 

Ақылы 11.05.2023жылы Хаттама№2/75 

122 Тоқтаржанұлы Асылжан Ақылы 11.05.2023жылы Хаттама№2/76 

123 Арапбаев Талгат 

Жанабаевич 

Ақылы 11.05.2023жылы Хаттама№2/77 

124 Даулетбаев Нурхат 

Каратасович 

Ақылы 11.05.2023жылы Хаттама№2/78 

125 Кембаев Даулет Ақылы 11.05.2023жылы Хаттама№2/79 

 

1.2 Төменде көрсетілген «Дене тәрбиесі және спорт» факультетінің 6В01601– «Тарих  

мұғалімдерін даярлау», 6В01509 - «География – тарих мұғалімдерін даярлау» білім беру 

бағдарламасының  оқу жоспарын толық меңгерген және қорытынды аттестаттаудан сәтті өткен бітіруші 

түлектеріне аттестаттау комиссиясының шешіміне  сәйкес 6В01601– «Тарих  мұғалімдерін даярлау», 

6В01509 - «География – тарих мұғалімдерін даярлау» білім беру бағдарламасы бойынша білім  

бакалавры дәрежесі тағайындалсын: 

 

ДФК-20-2кс 

№ Аты-жөні Оқу түрі Тапсырылған 

күні 

Хаттама номері 

 Үздік емес 

1 Бокебай Мерейгул Ақылы 13.05.2023 жылы Хаттама№2/1 

2 Утегенова Насипкуль 

Еркиновна 

Ақылы 13.05.2023 жылы Хаттама№2/2 

3 Иманбекова Азиля 

Омирхановна 

Ақылы 13.05.2023 жылы Хаттама№2/3 

4 Рысқожа Әділет 

Тілеубердіұлы 

Ақылы 13.05.2023 жылы Хаттама№2/4 

5 Әбдіжамилова Куләш 

Әбдиллақызы 

Ақылы 13.05.2023 жылы Хаттама№2/5 

6 Нурсултанова Жанна 

Кенегешовна 

Ақылы 13.05.2023 жылы Хаттама№2/5 

ДФК-21-2ку 

№ Аты-жөні Оқу түрі Тапсырылған 

күні 

Хаттама номері 

 Үздік емес 

1 Момбаев      Жандос 

Жолдасбекович 

Ақылы 13.05.2023 жылы Хаттама№2/30 

2 Оразалы Қалмақан 

Айтбайұлы 

Ақылы 13.05.2023 жылы Хаттама№2/29 

3 Нұрмахан Нұрхан 

Жарқынбекұлы 

Ақылы 13.05.2023 жылы Хаттама№2/27 

4 Балтабай Мейрамбек 

Асқарұлы 

Ақылы 13.05.2023 жылы Хаттама№2/1 

5 Елжанова Камшат 

Жауғаштиевна 

Ақылы 13.05.2023 жылы Хаттама№2/4 

6 Кубегенов Ғабит Сағиұлы Ақылы 13.05.2023 жылы Хаттама№2/2 

7 Райымберді Дана 

Бақытқызы 

Ақылы 13.05.2023 жылы Хаттама№2/5 

8 Сайфуддинов Даулет 

Ермаханбетович 

Ақылы 13.05.2023 жылы Хаттама№2/3 

9 Конарбаева Шолпан 

Азербайжановна 

Ақылы 13.05.2023 жылы Хаттама№2/6 

10 Даниярова Гулназ 

Тилеукабыловна 

Ақылы 13.05.2023 жылы Хаттама№2/7 



11 Неяскина Олеся 

Александровна 

Ақылы 13.05.2023 жылы Хаттама№2/8 

12 Ксандопуло Маргарита 

Ивановна 

Ақылы 13.05.2023 жылы Хаттама№2/9 

13 Тойчибеков  Куаныш 

Аманбекрвич 

Ақылы 13.05.2023 жылы Хаттама№2/10 

14 Конусова Еркебулан 

Тынысбаевич 

Ақылы 13.05.2023 жылы Хаттама№2/11 

15 Айдарбеков Батырхан 

Асылханович 

Ақылы 13.05.2023 жылы Хаттама№2/12 

16 Асқарұлы Думан Ақылы 13.05.2023 жылы Хаттама№2/13 

17 Кемелбай Абылай 

Багдаулетулы 

Ақылы 13.05.2023 жылы Хаттама№2/14 

18 Юлдашева Ирисай 

Гафуржановна 

Ақылы 13.05.2023 жылы Хаттама№2/28 

19 Диметов Отабек 

Каримжанулы 

Ақылы 13.05.2023 жылы Хаттама№2/15 

20 Алдияр Сержан Асқарұлы Ақылы 13.05.2023 жылы Хаттама№2/26 

21 Сакенова Наргиз Талгатовна Ақылы 13.05.2023 жылы Хаттама№2/16 

22 Турашева Динара 

Акбердиевна 

Ақылы 13.05.2023 жылы Хаттама№2/17 

23 Тукенов          Нурлан Ақылы 13.05.2023 жылы Хаттама№2/18 

24 Лесбеков      Жумагани 

Мухамедгапурович 

Ақылы 13.05.2023 жылы Хаттама№2/19 

25 Турткулбаев     Роллан 

Алимбекович 

Ақылы 13.05.2023 жылы Хаттама№2/20 

26 Мухамбедиева Арайлым 

Аскаровна 

Ақылы 13.05.2023 жылы Хаттама№2/21 

27 Муқушбай Қуаныш 

Бейсенғалиулы 

Ақылы 13.05.2023 жылы Хаттама№2/22 

28 Балтин Ерсин Исатаевич Ақылы 13.05.2023 жылы Хаттама№2/23 

29 Амангельды Темирлан 

Мадиулы 

Ақылы 13.05.2023 жылы Хаттама№2/24 

30 Сейдімханова Ботакөз 

Қайратқызы 

Ақылы 13.05.2023 жылы Хаттама№2/25 

31 Бердібек Айдос Серікұлы Ақылы 13.05.2023 жылы Хаттама№2/26 

32 Искендер Құрманғазы 

Бақытжанұлы 

Ақылы 13.05.2023 жылы Хаттама№2/27 

33 Рысбай Заманбек 

Нұрланұлы 

Ақылы 13.05.2023 жылы Хаттама№2/28 

34 Абдыкадиров Ақниет 

Айбекұлы 

Ақылы 13.05.2023 жылы Хаттама№2/29 

35 Базарбаева Перизат 

Даулетовна  

Ақылы 13.05.2023 жылы Хаттама№2/30 

36 Қойшыбекова Дана 

Дарханқызы 

Ақылы 13.05.2023 жылы Хаттама№2/31 

37 Тлеуқұл Ақмаржан 

Бауыржанқызы 

Ақылы 13.05.2023 жылы Хаттама№2/32 

38 Туленов Нурдаулет 

Жолдасович  

Ақылы 13.05.2023 жылы Хаттама№2/33 

39 Айтекеев Абылай Бахитович  Ақылы 13.05.2023 жылы Хаттама№2/34 

40 Ахметов Бауыржан 

Талгатович  

Ақылы 13.05.2023 жылы Хаттама№2/35 

 

ДФК-20-3кс 

№ Аты-жөні Оқу түрі Тапсырылған 

күні 

Хаттама номері 

 Үздік емес 



1 Айдарова Гулбахыт 

Зулкайнаровна 

Ақылы 13.05.2023 жылы Хаттама№2/1 

ДФК-21-3ку 

 

№ Аты-жөні Оқу түрі Тапсырылған 

күні 

Хаттама номері 

 Үздік емес 

1 Өрболат Нұржігіт Ақылы 13.05.2023 жылы Хаттама№2/5 

2 Бекбутаева Алия 

Усипалевна 

Ақылы 13.05.2023 жылы Хаттама№2/4 

3 Рафикова Ирина Олеговна Ақылы 13.05.2023 жылы Хаттама№2/1 

4 Әбдірахым Нұрсұлтан 

Талғатұлы 

Ақылы 13.05.2023 жылы Хаттама№2/2 

5 Ахмадова Айсанам 

Сабиржановна 

Ақылы 13.05.2023 жылы Хаттама№2/3 

6 Ерназарова Перизат 

Мактабековна  

Ақылы 13.05.2023 жылы Хаттама№2/4 

7 Газиев Бахтиёр 

Жораханович 

Ақылы 13.05.2023 жылы Хаттама№2/7 

8 Елеусинова Айнур 

Есболатовна 

Ақылы 13.05.2023 жылы Хаттама№2/8 

9 Эрметов Хурсандбек 

Равшанбекович 

Ақылы 13.05.2023 жылы Хаттама№2/9 

10 Абдуллаев Қуатжан 

Жоламанович 

Ақылы 13.05.2023 жылы Хаттама№2/9 

ДФК-21-4ку 

№ Аты-жөні Оқу түрі Тапсырылған 

күні 

Хаттама номері 

 Үздік емес 

1 Абдурахманова Сарвиноз 

Элмьмуратқызы 

Ақылы 13.05.2023 жылы Хаттама№2/2 

2 Жамбыл Диас Ұланұлы 

 

Ақылы 13.05.2023 жылы Хаттама№2/4 

3 Жакауова Майра 

Есенбайқызы 

Ақылы 13.05.2023 жылы Хаттама№2/3 

4 Сүлейманкулова Мадина 

Бахытжановна 

Ақылы 13.05.2023 жылы Хаттама№2/1 

5 Хамраев Хамидулла 

Абдухамитович 

 

Ақылы 13.05.2023 жылы Хаттама№2/1 

 

Негіздеме: Қорытынды аттестаттау комиссиясының шешімі. 

 

§2 
2.1 Төменде көрсетілген «Дене тәрбиесі және спорт»факультетінің 6В01401 – 

«Дене шынықтыру мұғалімдерін даярлау» білім беру бағдарламасының  оқу жоспарын  

толық меңгерген және диплом жұмыстарын қорғаудан немесе қорытынды аттестаттаудан 

сәтті өткен бітіруші түлектеріне  мемлекеттік үлгідегі диплом берілсін және 

университеттен төменде көрсетілген мерзімнен бастап  шығарылсын: 

 
ДФК-20-1кс тобы 

№ Аты-жөні Оқу түрі Тапсырылған күні 

Үздік емес 

1 Айтбек           Ақылбек Әділбекұлы Ақылы 11.05.2023 жылы 

2 Жүсіп           Нұрдәулет 

Бахытжанұлы 

Ақылы 11.05.2023 жылы 



3 Жылқыбай Айбек Әбдіғалиұлы Ақылы 11.05.2023 жылы 

4 Кучкаров Жанибек Темирханович Ақылы 11.05.2023 жылы 

5 Бейсеев Айдар Жаксылыкович Ақылы 11.05.2023 жылы 

6 Сейсенбек Мұхамедғали Нүркенұлы Ақылы 11.05.2023 жылы 

7 Галиев Азиз Равилевич Ақылы 11.05.2023 жылы 

8 Юлдашев Октамбек Улугбекович Ақылы 11.05.2023 жылы 

9 Ысмайл Данияр Мұхиддинұлы Ақылы 11.05.2023 жылы 

10 Әбіл Бақдәулет Ахметұлы Ақылы 11.05.2023 жылы 

11 Әмір Әбдісалам Алдиярұлы Ақылы 11.05.2023 жылы 

12 Бимұрат Бекзат Қайратұлы Ақылы 11.05.2023 жылы 

13 Дәбен Жәнібек Анарбайұлы Ақылы 11.05.2023 жылы 

14 Жәми Тұрысбай Бейсенбайұлы Ақылы 11.05.2023 жылы 

15 Муханов Дониер Урозбекович Ақылы 11.05.2023 жылы 

16 Исабаев Пулотжон Бахтиярович Ақылы 11.05.2023 жылы 

17 Юсупов Манарбек Мухтарович Ақылы 11.05.2023 жылы 

18 Юсупов Нурлыбек Мухтарович Ақылы 11.05.2023 жылы 

19 Юсупов Байбек Мухтарович Ақылы 11.05.2023 жылы 

20 Сарыбаев Абай Алпысбаевич Ақылы 11.05.2023 жылы 

21 Сапарбек Мұхтар Жанысбекұлы Ақылы 11.05.2023 жылы 

22 Каримов Азат Муратович Ақылы 11.05.2023 жылы 

23 Исомиддинов Ислом 

Шамсиддинугли 

Ақылы 11.05.2023 жылы 

24 Сариев Исламбек Отамуратович Ақылы 11.05.2023 жылы 

25 Обиджонов Иззатилло Азамжонугли Ақылы 11.05.2023 жылы 

26 Шерім Абылғазы Нұралыұлы Ақылы 11.05.2023 жылы 

27 Эрубек Асан Ақылы 11.05.2023 жылы 

28 Қабылов Дулат Құралбайұлы Ақылы 11.05.2023 жылы 

29 Дүйсеқұлов Қанағат Санатұлы Ақылы 11.05.2023 жылы 

30 Тасеменов Мырзағали Сандибекұлы Ақылы 11.05.2023 жылы 

31 Туберов Айбек           Бактович Ақылы 11.05.2023 жылы 

32 Тұрғанов Мағжан  Абайұлы Ақылы 11.05.2023 жылы 

33 Пердебай       Төлеби      Серікұлы Ақылы 11.05.2023 жылы 

34 Ысқақов Нұрмұхамбет  Нұргелдіұлы Ақылы 11.05.2023 жылы 

35 Боранбаев Бердияр Абдикулович Ақылы 11.05.2023 жылы 

36 Турганбаева Жанар Мусаханқызы Ақылы 11.05.2023 жылы 

37 Джумадилов  Абзал Еркинович Ақылы 11.05.2023 жылы 

38 Есмағамбетов Канат 

Бургенишбайұлы 

Ақылы 11.05.2023 жылы 

39 Абишев Жандос Абдумавленулы Ақылы 11.05.2023 жылы 

40 Маханова Индира Жалгасбаевна Ақылы 11.05.2023 жылы 

41 Ибадуллаев Әзиз Сапаралыұлы Ақылы 11.05.2023 жылы 

42 Шакарманов Даурен Таурбекович Ақылы 11.05.2023 жылы 

43 Дармен Куанбек Ақылы 11.05.2023 жылы 

44 Турсумбаева Айжан Исамухамедовна Ақылы 11.05.2023 жылы 

45 Караматдинов Ермек Сүйінбайұлы Ақылы 11.05.2023 жылы 

46 Сазахан Дінмухаммед Ақылы 11.05.2023 жылы 

47 Сансызбаев Абзал Асылханович Ақылы 11.05.2023 жылы 

48 Саттаров Бақдәулет Ерболұлы Ақылы 11.05.2023 жылы 

49 Сәтім Олжас Кенжеханұлы Ақылы 11.05.2023 жылы 

50 Серікбек Бейбарыс Айтмырзаұлы Ақылы 11.05.2023 жылы 

51 Тажмахан Нұрболат Ержанұлы Ақылы 11.05.2023 жылы 

52 Танабаев Меирбек Дуйсейнбекович Ақылы 11.05.2023 жылы 

53 Асилов Нуркен Баходируғли Ақылы 11.05.2023 жылы 

54 Аянбек Ташкенбай Абешұлы Ақылы 11.05.2023 жылы 

55 Қадірқұл Ермұханбет Ақылы 11.05.2023жылы 

56 Жүсіпбек Елдияр Ерікұлы Ақылы 11.05.2023жылы 

58 Тұрмаханов Еркебұлан Таңатарұлы Ақылы 11.05.2023жылы 



59 Рахимбеков     Расул     Тлеубекович Ақылы 11.05.2023жылы 

60 Бесинбаева Айгүл Беклербековна  Ақылы 11.05.2023жылы 

61 Сапинов Жандов Жарасович  Ақылы 11.05.2023жылы 

62 Иристаев Жавохир Кахраманович Ақылы 11.05.2023жылы 

63 Сұлтаниев Сүндет Нұртайұлы Ақылы 11.05.2023жылы 

64 Ивуллаев Османжан Тилвалдиевич Ақылы 11.05.2023жылы 

65 Кузбанов Ербол Каскырбаевич Ақылы 11.05.2023жылы 

66 Қошқарбаев Асылжан Әбибіллаұлы Ақылы 11.05.2023 жылы 

67 Байболыс Әсет Иманәліұлы Ақылы 11.05.2023 жылы 

68 Лазар Еламан Ақылы 11.05.2023 жылы 

69 Тилегенова Амангул Онболсыновна Ақылы 11.05.2023 жылы 

70 Тұрсынов Ерасыл Қанатұлы Ақылы 11.05.2023 жылы 

71 Бурашев Махсат Рамазанович Ақылы 11.05.2023 жылы 

72 Махмутова Жазира Ахметовна Ақылы 11.05.2023 жылы 

73 Социалов Олжас Саматұлы Ақылы 11.05.2023 жылы 

74 Байымбетов Ергали Ақылбекұлы Ақылы 11.05.2023жылы 

75 Ибрагимов Нұрлан Абсаттарұлы Ақылы 11.05.2023жылы 

76 Жарылқасын Дастан Таубайұлы Ақылы 11.05.2023жылы 

77 Тоқмурзина Гүлнар Ақылы 11.05.2023жылы 

ДФК-21-1ку1  тобы 

№ Аты-жөні Оқу түрі Тапсырылған күні 

 Үздік емес 

1 Алхожаева Жанар Абдиашимова Ақылы 12.05.2023 жылы 

2 Төлебек    Сәрсенбек Әуелбекұлы Ақылы 12.05.2023 жылы 

3 Абдикаликов Курмангазы 

Жолдасбекович 

Ақылы 12.05.2023 жылы 

4 Алипов Сакен Муханович Ақылы 12.05.2023 жылы 

5 Асқарбеков Бексұлтан Оралұлы Ақылы 12.05.2023 жылы 

6 Әбдірақымов Азамат Серікұлы Ақылы 12.05.2023 жылы 

7 Ділдәбек Балтабек Зиябекұлы Ақылы 12.05.2023 жылы 

8 Есімханов Сабыржан Нұрланұлы Ақылы 12.05.2023 жылы 

9 Ибрагимова Айгул Темировна Ақылы 12.05.2023 жылы 

10 Кеңесов Талғат Қалилаұлы Ақылы 12.05.2023 жылы 

11 Көпбай Ербол Нұрболұлы Ақылы 12.05.2023 жылы 

12 Көшер Елнұр Оралбекұлы Ақылы 12.05.2023 жылы 

13 Менглибаев Рысдаулет Нышанулы Ақылы 12.05.2023 жылы 

14 Мухамеджанова Айжан Женисовна Ақылы 12.05.2023 жылы 

15 Наргозиев Сакен Буркитбаевич Ақылы 12.05.2023 жылы 

16 Нуртазаев Бакытжан Батырбаевич Ақылы 12.05.2023 жылы 

17 Өтебаев Сакен Өтебайұлы Ақылы 12.05.2023 жылы 

18 Сыдыков Женис Калдарбекович Ақылы 12.05.2023 жылы 

19 Талғат Нұрхан Захиділлаұлы Ақылы 12.05.2023 жылы 

20 Аміралиев Мұхит Кемелбекұлы Ақылы 12.05.2023 жылы 



21 Тураров Жаксылык Ниматуллаулы Ақылы 12.05.2023 жылы 

22 Бекенова Гульзира Сейткаликызы Ақылы 12.05.2023 жылы 

23 Шералиев Якубжан Исламбаевич Ақылы 12.05.2023 жылы 

24 Ханасилов Манас Муратович Ақылы 12.05.2023 жылы 

25 Жумалиев Рашид Тәттімбетұлы Ақылы 12.05.2023 жылы 

26 Хафизов Батыр борибекович Ақылы 12.05.2023 жылы 

27 Сарбалаева Айзат Пернебайқызы Ақылы 12.05.2023 жылы 

28 Исмаилов Бақытжан Омарович Ақылы 12.05.2023 жылы 

29 Хадан Қазыбек Ақылы 12.05.2023 жылы 

30 Джангабилова Мирамгуль 

Муратбаевна 

Ақылы 12.05.2023 жылы 

31 Садуахасов Айдар Алибаевич Ақылы 12.05.2023 жылы 

32 Хожахметов Олжас Абылаевич Ақылы 12.05.2023 жылы 

33 Рамазан Муса Сергеевич Ақылы 12.05.2023 жылы 

34 Кайратов Нурбек Оразбаевич Ақылы 12.05.2023 жылы 

35 Абдукаримов Айбек 

Абдукалыкулы 

Ақылы 12.05.2023 жылы 

36 Боранбаев Кайсар  

 

 

Молдакеримулы 

Ақылы 12.05.2023 жылы 

37 Казмагамбетова Зоя Меркуловна Ақылы 12.05.2023 жылы 

38 Таскулов Даулет Абдурахманович Ақылы 12.05.2023 жылы 

39 Сарсенбаев Бекжан Ержанович Ақылы 12.05.2023 жылы 

40 Абуталипова Меруерт 

Тилеухановна 

Ақылы 12.05.2023 жылы 

41 Момынжанов Мұхамеджан 

Келесбекұлы 

Ақылы 12.05.2023 жылы 

42 Алгазиева Камшат Тилеухановна Ақылы 12.05.2023 жылы 

43 Асетов Дилмурат Сапидиллаевич Ақылы 12.05.2023 жылы 

44 Баймамыров Абай Кобжанович Ақылы 12.05.2023 жылы 

45 Кабышев Рауф Болатович Ақылы 12.05.2023 жылы 

46 Төребаев      Бақытжан 

Маханбетұлы 

Ақылы 12.05.2023 жылы 

47 Нурбаева Эльвира Козымовна Ақылы 12.05.2023 жылы 

48 Бауыржанұлы Олжас Ақылы 12.05.2023 жылы 

49 Талғатқызы Арайлым Ақылы 12.05.2023 жылы 

50 Байеекев Серик Сарсенбекулы Ақылы 12.05.2023 жылы 

51 Урымбеков Ергали Рахимжанович Ақылы 12.05.2023 жылы 

52 Сейтказин Мади Сайлауұлы Ақылы 12.05.2023 жылы 

53 Жолдыбекова Айнур Тилеова Ақылы 12.05.2023 жылы 

54 Бондаренко Владимир Дмитриевич Ақылы 12.05.2023 жылы 

55 Сейітжан Темірлан Жұмағұлұлы Ақылы 12.05.2023 жылы 

56 Мусахов Ержигит Бегжигитович Ақылы 12.05.2023 жылы 

57 Өсімов Абылайхан Қуандықұлы Ақылы 12.05.2023 жылы 

58 Бастарбеков Нурбек Нурланович Ақылы 12.05.2023 жылы 

59 Сейілхан Есбол Қыдыргелдіұлы Ақылы 12.05.2023 жылы 

60 Хайрулла Ерсін Ниятұлы Ақылы 12.05.2023 жылы 

61 Естибаев Ергали Тлектесович Ақылы 12.05.2023 жылы 

62 Муратов Ергали Рахимбердиевич Ақылы 12.05.2023 жылы 

63 Марат Ерасылсұлтан 

Серикжанович 

Ақылы 12.05.2023 жылы 

64 Жаркимбаев Ринат Серикжанович Ақылы 12.05.2023 жылы 

65 Әбдіәшімұлы Заманбек Ақылы 12.05.2023 жылы 

66 Райымбердиев Мейржан 

Каржауович 

Ақылы 12.05.2023 жылы 



67 Дүйсенбаев Бекнұр Нұрланұлы Ақылы 12.05.2023 жылы 

68 Шотаев Ержан Оңалбекұлы Ақылы 12.05.2023 жылы 

69 Кульбаев Нуртас Сапарович Ақылы 12.05.2023 жылы 

70 Наврузов Азамжон Надирович Ақылы 12.05.2023 жылы 

71 Жанаев Габит Куанышович Ақылы 12.05.2023 жылы 

72 Мауленов Даулет Елибаевич Ақылы 12.05.2023 жылы 

73 Канафин Нурлыбек Галымжанович Ақылы 12.05.2023 жылы 

74 Тұтқабай Қайрат Даулеталыұлы Ақылы 12.05.2023 жылы 

75 Омарбеков Нургиса Шалкарбекулы Ақылы 12.05.2023 жылы 

76 Үйісбек Әділ Ақылы 12.05.2023 жылы 

77 Кунаев Самат Нуртаевич Ақылы 12.05.2023 жылы 

78 Ярмухаммедов Арман 

Турганжанулы 

Ақылы 12.05.2023 жылы 

79 Бутамбеков Азамат Нурланулы Ақылы 12.05.2023 жылы 

80 Ергешев  Нурсултан Нұржанұлы Ақылы 12.05.2023 жылы 

81 Ергешев  Бекболат Ерлануғли Ақылы 12.05.2023 жылы 

82 Сакен Қолқа Нургелдыұлы Ақылы 12.05.2023 жылы 

83 Садуов Айбек Турсунғалиұлы Ақылы 12.05.2023 жылы 

84 Молдабаев Рауан Кайсаевич Ақылы 12.05.2023 жылы 

85 Турсынбаева Жадра Токтагазыевна Ақылы 12.05.2023 жылы 

86 Полатов Мурад Нармахамматович Ақылы 12.05.2023 жылы 

87 Сырманов Мақсат Турсынханович Ақылы 12.05.2023 жылы 

88 Абдуллаев Жомарт Хатамович Ақылы 12.05.2023 жылы 

89 Абдикалыков Жомарт Кобейұлы Ақылы 12.05.2023 жылы 

90 Ақылбек Елнур Талғатұлы Ақылы 12.05.2023 жылы 

91 Игенбаева   Шолпан Алмасқызы Ақылы 12.05.2023 жылы 

92 Кенжеев Алмас Аскарович Ақылы 12.05.2023 жылы 

93 Тлеубай Эльзира Серікбайқызы Ақылы 12.05.2023 жылы 

94 Абдалимов Асылхан Амирбекович Ақылы 12.05.2023 жылы 

95 Кулмирзаев Жанибек Абдуалиевич Ақылы 12.05.2023 жылы 

96 Альсуйеуов Оспанхан 

Сагидуллаевич 

Ақылы 12.05.2023 жылы 

97 Сансызбай Бақытжан Серикұлы Ақылы 12.05.2023 жылы 

98 Шалгинбаев Бекзат Джунусалиевич Ақылы 12.05.2023 жылы 

99 Кушербаева Фариза Азимхановна Ақылы 12.05.2023 жылы 

100 Исаева Мәдина Ақылы 12.05.2023 жылы 

101 Қаржау Бекәді Сабырбайұлы Ақылы 12.05.2023 жылы 

102 Қалдыбай Серік Ермаханбет Ақылы 12.05.2023 жылы 

103 Жексенов Мақсат Сейтбекұлы Ақылы 12.05.2023 жылы 

104 Абдилдаев Самат Алдабергенович Ақылы 12.05.2023 жылы 

105 Жаксыбаев Ержан Джумадила 

 

Ақылы 12.05.2023 жылы 

106 Орынбек Мұқағали Батырханұлы 

 

Ақылы 12.05.2023 жылы 

107 Саденов Еркин Балтабаевич 

 

Ақылы 12.05.2023 жылы 

108 Турманов Нурдаулет Амирбекович 

 

Ақылы 12.05.2023 жылы 

109 Ұзақбай Аян Айнабекұлы 

 

Ақылы 12.05.2023 жылы 

110 Асылбек Олжас Жалғасұлы 

 

Ақылы 12.05.2023 жылы 

111 Мирзабекова Гулайм Сапарматова Ақылы 12.05.2023 жылы 

112 Сатканбаев Азамат Елубайұлы 

 

Ақылы 11.05.2023жылы 

113 Есен Нұрбол  Ерболұлы 

 

Ақылы 11.05.2023жылы 

114 Мырзаханов Бекежан Әмірханұлы Ақылы 11.05.2023жылы 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.2 Төменде көрсетілген «Дене тәрбиесі және спорт» факультетінің 6В01601 – 

Тарих мұғалімдерін даярлау білім беру бағдарламасының  оқу жоспарын  толық 

меңгерген және диплом жұмыстарын қорғаудан немесе қорытынды аттестаттаудан сәтті 

өткен бітіруші түлектеріне  мемлекеттік үлгідегі диплом берілсін және университеттен 

төменде көрсетілген  мерзімнен бастап  шығарылсын: 

 
ДФК-20-2кс 

№ Аты-жөні Оқу түрі Тапсырылған күні 

 Үздік емес 

1 Бокебай Мерейгул Ақылы 13.05.2023 жылы 

2 Утегенова Насипкуль Еркиновна Ақылы 13.05.2023 жылы 

3 Иманбекова Азиля Омирхановна Ақылы 13.05.2023 жылы 

4 Рысқожа Әділет Тілеубердіұлы Ақылы 13.05.2023 жылы 

5 Әбдіжамилова Куләш Әбдиллақызы Ақылы 13.05.2023 жылы 

6 Нурсултанова Жанна Кенегешовна Ақылы 13.05.2023 жылы 

ДФК-21-2ку 

№ Аты-жөні Оқу түрі Тапсырылған күні 

 Үздік емес 

1 Момбаев      Жандос Жолдасбекович Ақылы 13.05.2023 жылы 

2 Оразалы Қалмақан Айтбайұлы Ақылы 13.05.2023 жылы 

3 Нұрмахан Нұрхан Жарқынбекұлы Ақылы 13.05.2023 жылы 

4 Балтабай Мейрамбек Асқарұлы Ақылы 13.05.2023 жылы 

5 Елжанова Камшат Жауғаштиевна Ақылы 13.05.2023 жылы 

6 Кубегенов Ғабит Сағиұлы Ақылы 13.05.2023 жылы 

7 Райымберді Дана Бақытқызы Ақылы 13.05.2023 жылы 

8 Сайфуддинов Даулет 

Ермаханбетович 

Ақылы 13.05.2023 жылы 

9 Конарбаева Шолпан Азербайжановна Ақылы 13.05.2023 жылы 

10 Даниярова Гулназ Тилеукабыловна Ақылы 13.05.2023 жылы 

11 Неяскина Олеся Александровна Ақылы 13.05.2023 жылы 

12 Ксандопуло Маргарита Ивановна Ақылы 13.05.2023 жылы 

13 Тойчибеков  Куаныш Аманбекрвич Ақылы 13.05.2023 жылы 

14 Конусова Еркебулан Тынысбаевич Ақылы 13.05.2023 жылы 

15 Айдарбеков Батырхан Асылханович Ақылы 13.05.2023 жылы 

16 Асқарұлы Думан Ақылы 13.05.2023 жылы 

17 Кемелбай Абылай Багдаулетулы Ақылы 13.05.2023 жылы 

18 Юлдашева Ирисай Гафуржановна Ақылы 13.05.2023 жылы 

19 Диметов Отабек Каримжанулы Ақылы 13.05.2023 жылы 

20 Алдияр Сержан Асқарұлы Ақылы 13.05.2023 жылы 

21 Сакенова Наргиз Талгатовна Ақылы 13.05.2023 жылы 

22 Турашева Динара Акбердиевна Ақылы 13.05.2023 жылы 

 

115 Турдикулов Зауре 

Нурмахамбетқызы 

Ақылы 11.05.2023жылы 

116 Нұрсәлім  Ерсін Абдуллинұлы Ақылы 11.05.2023жылы 

117 Ибраимова Жансая Сейлбековна Ақылы 11.05.2023жылы 

118 Шаханов Жаркын Аманжолович Ақылы 11.05.2023жылы 

119 Абдиров Ернур Сайлауханович Ақылы 11.05.2023жылы 

120 Айнакулов Рисбай Бектаевич Ақылы 11.05.2023жылы 

121 Шаймерден Жалғас Есенгелдіұлы Ақылы 11.05.2023жылы 

122 Тоқтаржанұлы   Асылжан Ақылы 11.05.2023жылы 

123 Арапбаев Талгат Жанабаевич Ақылы 11.05.2023жылы 

124 Даулетбаев Нурхат Каратасович Ақылы 11.05.2023жылы 

125 Кембаев Даулет Ақылы 11.05.2023жылы 



23 Тукенов          Нурлан Ақылы 13.05.2023 жылы 

24 Лесбеков      Жумагани 

Мухамедгапурович 

Ақылы 13.05.2023 жылы 

25 Турткулбаев     Роллан Алимбекович Ақылы 13.05.2023 жылы 

26 Мухамбедиева Арайлым Аскаровна Ақылы 13.05.2023 жылы 

27 Муқушбай Қуаныш Бейсенғалиулы Ақылы 13.05.2023 жылы 

28 Балтин Ерсин Исатаевич Ақылы 13.05.2023 жылы 

29 Амангельды Темирлан Мадиулы Ақылы 13.05.2023 жылы 

30 Сейдімханова Ботакөз Қайратқызы Ақылы 13.05.2023 жылы 

31 Бердібек Айдос Серікұлы Ақылы 13.05.2023 жылы 

32 Абдыкадиров Ақниет Айбекұлы Ақылы 13.05.2023 жылы  

33 Искендер Құрманғазы Бақытжанұлы Ақылы 13.05.2023 жылы 

34 Рысбай Заманбек Нұрланұлы Ақылы 13.05.2023 жылы 

35 Базарбаева Перизат Даулетовна  Ақылы 13.05.2023 жылы 

36 Қойшыбекова Дана Дарханқызы Ақылы 13.05.2023 жылы 

37 Тлеуқұл Ақмаржан Бауыржанқызы Ақылы 13.05.2023 жылы 

38 Туленов Нурдаулет Жолдасович  Ақылы 13.05.2023 жылы 

39 Айтекеев Абылай Бахитович  Ақылы 13.05.2023 жылы 

40 Ахметов Бауыржан Талгатович  Ақылы 13.05.2023 жылы 

ДФК-20-3кс 

№ Аты-жөні Оқу түрі Тапсырылған күні 

 Үздік емес 

1 Айдарова Гулбахыт Зулкайнаровна Ақылы 13.05.2023 жылы 

 

ДФК-21-3ку 

 

№ Аты-жөні Оқу түрі Тапсырылған күні 

 Үздік емес 

1 Өрболат Нұржігіт Ақылы 13.05.2023 жылы 

2 Бекбутаева Алия Усипалевна Ақылы 13.05.2023 жылы 

3 Рафикова Ирина Олеговна Ақылы 13.05.2023 жылы 

4 Әбдірахым Нұрсұлтан Талғатұлы Ақылы 13.05.2023 жылы 

5 Ахмадова Айсанам Сабиржановна Ақылы 13.05.2023 жылы 

6 Ерназарова Перизат Мактабековна  Ақылы 13.05.2023 жылы 

7 Газиев Бахтиёр Жораханович Ақылы 13.05.2023 жылы 

8 Елеусинова Айнур Есболатовна Ақылы 13.05.2023 жылы 

9 Эрметов Хурсандбек Равшанбекович Ақылы 13.05.2023 жылы 

10 Абдуллаев Қуатжан Жоламанович Ақылы 13.05.2023 жылы 

ДФК-21-4ку 

№ Аты-жөні Оқу түрі Тапсырылған күні 

 Үздік емес 

1 Абдурахманова Сарвиноз 

Элмьмуратқызы 

Ақылы 13.05.2023 жылы 

2 Жамбыл Диас Ұланұлы Ақылы 13.05.2023 жылы 

3 Жакауова Майра Есенбайқызы Ақылы 13.05.2023 жылы 

4 Сүлейманкулова Мадина 

Бахытжановна 

Ақылы 13.05.2023 жылы 

5 Хамраев Хамидулла Абдухамитович Ақылы 13.05.2023 жылы 

 

Негіздеме: Қорытынды  аттестаттау комиссиясының шешімі. 

 

 

 

     Ректор                                                          Қ. Байболов 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Жобаны енгізуші:                                                           Келісілді: 

«Дене тәрбиесі және спорт»                                Оқу- әдістемелік  жұмыстар 

факультетінің деканы:                                          жөніндегі проректор:           

__________ Л.Ә.Мырзабек                                   __________П.Т. Байнеева 

       

                                                                                Қаржы департаментінің  

                                                                                басшысы -бас бухгалтер: 

                                                                                 ____________У.У.Турбекова 

   

                                                                              Тіркеу және студенттік   

                                                                              кеңсесінің бөлім басшысы: 

                                                                              ___________А.А.Жунисова   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         


